
お客様各位 

 

株式会社ジャパンミート 

 

店休日のお知らせ 

 

いつもジャパンミートをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記のとおり、店休日についてお知らせいたします。 

 

6 月 10 日（火）  守谷店 、 ひたちなか店 、 荒川沖店 、 富里店 、宇都宮店 

         千葉ニュータウン店 、 八千代店 、 君津店 、 新田店 

千代田店 、 幸手店 、 瑞穂店 、 仙台中山店  

         小山店 、 吉岡店 、 白幡店 、 木崎店 、 新栄店 

         大袋店 

 

6 月 17 日（火）  ステーションコム 50 号店 、 古河店 、 入間店  

         さいたま北店 、 鳩ケ谷店 、 東村山店 

         越谷店 、 王子店 、 ふじみ野店 、 流山店  

         東川口店 、 見川店 、 住吉店 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


